constatada a regularidade dos atos procedimentais, sendo ADJUDICADO e HOMOLOGADO 
em favor da Licitante vencedora do certame: W.M COMÉRCIO E SERVIÇOS IMP E EXP 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.978.089/0001-77, por ter apresentado proposta mais vantajosa, 
no valor total de R$ 769.490,00 (setecentos e sessenta e nove mil e quatrocentos e noventa 
reais). 

São João da Baliza/RR, 08 de janeiro de 2026 
.  

PAULO ALVES DE ARAÚJO 

Secretário Municipal de Saúde de São João da Baliza/RR 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA 
GABINETE DA PREFEITA

[...]

CONTRATADA: NORTE + EMPREENDIMENTOS & COMERCIO LTDA - CNPJ: 
50.760.356/0001-00. 
Objeto: “CONSTRUÇÃO DE MALOCÃO COMUNITÁRIO NA COMUNIDADE 
INDÍGENA RAPOSA, NO MUNICÍPIO DE NORMANDIA/RR”, pelo período de 210 
(duzentos e dez) dias. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 788.462,14 (Setecentos e oitenta e oito mil 
quatrocentos e sessenta e dois reais e quatorze centavos). 
VIGÊNCIA: 07/01/2026 à 05/08/2026.  
DATA DA ASSINATURA: 07 de janeiro de 2026.  
Normandia – RR, 08 de janeiro de 2026. 

WENSTON PAULINO BERTO RAPOSO 

Prefeito Municipal de Normandia - PMN 

EESSTTAADDOO  DDEE  RROORRAAIIMMAA

[...]

Objeto: Locação de Imóvel Urbano para Instalação da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de 
Cantá/RR. 
Fonte de Recursos: Recurso Próprio. 
Projeto/atividade: 04 122 2300 2022 0000.  
Elemento de despesa: 3.3.90.36.00. 
Valor Total:  R$ 36.000,00 (trinta e seis mil) reais. 
Vigência: 12 meses, contados a partir da data de assinatura. 
Data de Assinatura: 06 de janeiro de 2026.  

Cantá/RR, 06 de janeiro de 2026. 
ANDRÉ LUIS COSTA DE CASTRO 
Prefeito Municipal

[...]

- PROCESSO N° 068/2025 - SMISP. 

OBJETO: “CONSTRUÇÃO DE MALOCÃO COMUNITÁRIO NA COMUNIDADE INDÍGENA 
RAPOSA, NO MUNICÍPIO DE NORMANDIA/RR”. 

Empresa Vencedora: NORTE + EMPREENDIMENTOS & COMERCIO LTDA – CNPJ: 
50.760356/0001-00. 

Valor para contratação: R$ 788.462,14 (Setecentos e oitenta e oito mil quatrocentos e sessenta e dois 
reais e quatorze centavos). 

Estando a mesma devidamente adjudicada e Homologada pela autoridade superior.  

Normandia – RR, 05 de janeiro de 2026. 

WENSTON PAULINO BERTO RAPOSO 
Prefeito Municipal de Normandia – PMN 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE RORAIMA

[...]

as necessidades das escolas da rede municipal de ensino de Boa Vista da Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC 
(órgão gerenciador) e dos demais órgãos participantes. Cuja vencedora do Grupo 1 foi a empresa MARYLEIDE FONSECA 
ALMEIDA LTDA CNPJ: 15.838.111/0001-49 pelo valor total de R$ 2.993.750,00 (dois milhões e novecentos e noventa e três mil 
e setecentos e cinquenta reais), Boa Vista/RR, 31 de dezembro de 2025.

Emerson Nascimento de Vasconcelos
Secretário Municipal de Educação e Cultura - Adjunto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO